- 1 -

 至急

事 務 連 絡

平成 27 年 10 月 6 日

関係各位

男女バスケットボール部顧問殿

    （定時制通信制課程）

県高体連ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ専門部

部 長  宮 城  勉

 （ 公 印 省 略 ）

平成２７年度 沖縄県高等学校定時制通信制秋季体育大会ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ競技

競技会場の変更について

    表記のとおり、沖縄県高等学校定時制通信制秋季体育大会バスケットボール競技

  の競技会場が変更になりましたのでお知らせします。

記

    平成２７年 １１月７日（土）・８日（日）  那覇工業高校体育館

                 ↓  変更

   平成２７年 １１月７日（土）・８日（日）  中部商業高校体育館

※対戦組合せ表は沖縄県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞして下さい。